(Ir) leer.

(Iv) Signatur und Kaufpreis (s. bei G).

(Iir) Signatur (s. bei G).

(Iiv–Vv) nur Rahmung auf Bl. Ivr.

- 1 (1–24) CAROLUS VI.: *Instructio pro cancellaria nostra Regio-Hungarica aulica.*
Tit.: *Carolus Sextus divina favente Clementia Electus Romanorum Imperator semper Augustus, Germaniae, Hispaniarum, Hungariae et Bohemiae etc. Rex, Archi-Dux Austriae etc. Instructio Pro Cancellaria Nostra Regio-Hungarica Aulica Cancellario nempe, et Consiliariis Nostris Regis nec non Secretariis et reliquis Officia et Servitia ibidem tenentibus.* – Inc.: *Posteaquam recuperato, pacatoque Regno Nostro Hungariae, et Partium eidem annexarum, tum circa Publicorum Politicorum videlicet, et Aeconomico-Militarium, tum etiam Juris et Justitiae administrationem ...* – Expl.: *... huius Instructionis Praescriptum omni debita cum obedientia sequendum erit, et exequendum. Datum in Arce Nostra Luxemburgi, die Undecima Mensis Junii, Anno Millesimo, Septingentesimo, Vigesimo, Septimo. Regnorum Nostrorum Romani Decimo sexto, Hispanicorum Vigesimo quarto, Hungarici et Bohemici vero Decimo septimo. Carolus m. p.* Darunter gezeichnet *Philippus Ludov. C. a Sinsendorff m. p.* (= Philipp Ludwig von Sinzendorff, Bischof von Raab und Breslau, 1699–1747. Vgl. NDB 20 [2001] 374).
- 2 (25–26) GEHALTSTABELLE. *Status autem praefatae Cancellariae Regiae Aulico-Hungaricae cum annuo Salario cuilibet Membrorum Officialium Administratorum ordinato Anno 1727 defixus.*
- 3 (27–33) STEUERTABELLE. *Sequitur Series Taxarum in hacce Cancellaria deinceps desumendarum.*
(34–36) leer.

Innsbruck, Universitäts- und Landesbibliothek Tirol (ULBT), Cod. 1078

Walter Neuhauser u.a.: Katalog der Handschriften der Universitäts- und Landesbibliothek Tirol in Innsbruck, Teil 10: Cod. 951-1198. Bearbeitet von Helmut Gritsch, Patrik Kennel, Walter Neuhauser, Rita Neyer, Alexandra Ohlenschläger, Anna Pinter, Claudia Schretter-Picker. Mit Beiträgen von Petra Ausserlechner, Kurt Girstmair, Josef Oesch, Gabriel Rabo, Ursula Schattner-Rieser, Maria Stieglecker. Katalog- und Registerband. (Österreichische Akademie der Wissenschaften, phil.-hist. Klasse, Denkschriften 489; Veröffentlichungen zum Schrift- und Buchwesen des Mittelalters II,4,10). Wien 2017, 282. [Digitalisat]

282

Cod. 1078

- 4 (1'–184') INSTRUCTIO PRO CANCELLARIA REGIO-HUNGARICA.
- 4.1 (1'–24') MARIA THERESIA: Instructio pro cancellaria Regio-Hungarica.
 Tit.: *Maria Theresia Divina favente Clementia Romanorum Imperatrix, Hungariae, Bohemiae etc. Rex Archi-Dux Austriae etc. etc. Instructio Pro Cancellaria Nostra Regio-Hungarica Aulica Cancellario nempe et Consiliariis Nostris Regiis, nec non Secretariis et reliquis Officiis et Servitiis ibidem tenentibus.* – Inc.: *Primo: Generaliter antelata Cancellaria, seu Expeditio nostra Hungarico-Aulica in cunctis Occurrentiis, ne Dignitati, et Auctoritati nostrae Regiae in quopiam derogetur, quin potius, ut universa Jura ...* – Expl.: *... Nos de alia vel in Toto, vel in Parte benigne non resolverimus, hujus Instructionis Praescriptum omni debita cum Obedientia sequendum erit, et exequendum. Datum Viennae, Die Decima quarta Mensis Augusti, Anno Domini Millesimo Septingentesimo Quadragesimo Sexto Regnorum Nostrorum Sexto. Maria Theresia m.p.*
- 4.2 (25'–36') ERGÄNZUNGEN AUS DEM JAHRE 1770. Anweisungen für verschiedene Amtsträger.
 Tit.: *Supplementum Instructionis Pro Cancellaria Regia Hungarico-Aulica deservientis, et in Cancellariae ejusdem Propositione, quo ad introducendam de benigno Jussu Manipulationem Censoriam vulgo Scontro dictam sub Die 9^a Mensis Junij et N^o 291 Anni currentis 1770 exhibita, elargitaque sub Die 5^a Julij ejusdem Anni desuper benigna Resolutione radicatae.* – Inc.: *Primo: Domini Referentes omnibus in Negotiis Vota sua scripto exhibebunt, ac gravioribus in Causis non solum Propositiones, verum ipsas quoque Expeditiones conficiant ...* – Expl.: *... A Rixis, Ebrietate omnimode abstinebunt, atque illud, quod ipsis per Officiales Cancellariae in Re Officii demandabitur, cum omni Promptitudine, Alacritate, et Exactitudine explebunt.*
- 4.3 (37'–45') ERGÄNZUNGEN AUS DEM JAHRE 1772. Instruktionen für Verwaltungsmaßnahmen.
 Tit.: *Supplementum Instructionis De Mense Julio sub N^o 4357 Anni 1772.* – Inc.: *Quoniam e Libris illis, qui hactenus pro sic dictis Regiis habiti sunt, apparuerit, quod ducta a veteri semper ea Instructionis Interpretatione ...* – Expl.: *... partim autem, ut lapso circiter Quadrimestri Spatio in quantum Informationes non mitterentur, urgeri valeant.*
 (46'–48') nur Rahmung.
- 4.4 (49'–107') SCHWURFORMELN. Große Teile des Textes in Bleistift oder mit rotem Farbstift gestrichen.
 Tit.: *Juramenta In variis Dignitatibus et Officiis, nec non Functionibus tam hic apud Cancellariam Regiam Hungaricam Aulicam, quam in Regno Hung. Constitutorum.*
 Zw. S. 52 und 53: eingelegetes Blatt mit Notizen, gezeichnet *Ferd. 1^o Aus. Imp. Hung. et Boh. huius nominis quinto.*
 (108'–120') nur Rahmung.
 (121'–140') leer.
- 5 (141'–149') BERICHT ÜBER DIE VERABSCHIEDUNG DES HOFKANZLERS GRAF KARL PALFFY VON ERDÖDY VOM 4. NOVEMBER 1807 UND DIE ERNENNUNG SEINES NACHFOLGERS GRAF JOSEPH PALFFY VON ERDÖDY, dt. Tit.: *Vorstellungsart des unter den 4^{ten} November 1807 neu ernannten königl. Hungarischen Hofkanzlers Grafen Erdödy.*
 (150'–154') leer.
- 6 (155'–166') NORMA INSTALLATIONIS CANCELLARII VON 1758. Tit.: *Norma Installationis Cancellarii Die 13^a et subsequentibus Mensis Martii Anno 1758 peractae.*
- 7 (167'–173') BERICHT ÜBER DIE EINSETZUNG DES HOFKANZLERS GRAF KARL PALFFY VON ERDÖDY VOM 11. MÄRZ 1787. Tit.: *Vorstellungsart des unter den 11^{ten} März 1787 neu ernannten königlich Hungarisch Siebenbürgischen Hofkanzlers.*
 (174'–178') leer.